/ FOLIO 842171

Dirección Regionai lvliAl\4BIENTE Los Santos

Ventanllla Tesorería

SLIP DE DEPOSITO

Fecha del Recibo

Guía / P, Aplpl¿.

rip_o_de§I_entc

No. de Cheque / Trx

040121426

2025-2-18

CONTADO

B/. 353.00

La Suma De

DETALLE DE LAS ACTIV¡DADES

TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON OO/1OO B/. 353.00

Cantidad Unidad Cód. Act. Actividad Prec¡o Unitario Precio Total

1 1.3.2.1 Evaluaciones de Estud¡os Ambientales, Categoria I B/. 350,00 B/. 350.00

1 b. Paz y Salvo B/. 3.00 B/. 3.00

Monto Total B/. 353.00

OBSERVAGIONES

PAGO DE PAZY SALVO Y EVALUACIÓN DE ESTUDIO DE IIVPACTO AMBIENTAL CATEGORíA I,PROYECTO'LA CASA DE LAS BATERIAS'